РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2016  № 78

г. Южа

О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения

муниципальным имуществом Южского муниципального района,

утверждённый решением Южского районного Совета от 30.09.2009г. №77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совет муниципального

района РЕШИЛ:

1. Пункт «е» части 2 статьи 4 Порядка управления и распоряжения

муниципальным имуществом Южского муниципального района, утверждённого

решением Южского районного Совета от 30.09.2009г. №77 изложить в новой

редакции:

           «е) от лица собственника  муниципального имущества выражает согласие

либо несогласие на сдачу в аренду, а также предоставление в  безвозмездное

пользование муниципального имущества муниципальными учреждениями и

муниципальными унитарными предприятиями, которое оформляется

постановлением;».

           2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района»

Глава Южского муниципального района                                 В.И.МАЛЬЦЕВ